

## CENOVÁ NABÍDKA NA SERVIS KLIMATIZAČNÍCH A VZDUCHOTECHNICKÝCH JEDNOTEK GFŘ

TYP	MNOŽSTVÍ	MJ	CENA ZA MJ (BEZ DPH)	CENA CELKEM (BEZ DPH)
<b>A) SERVIS KLIMATIZAČNÍCH JEDNOTEK (JARO+PODZIM)</b>				
Servis exteriér.klimatizační jednotky TOSHIBA - VRV (MMY,MM)	13	kus	950,00 Kč	12 350,00 Kč
Servis interiérové nástěnné jednotky TOSHIBA - VRV	209	kus	230,00 Kč	48 070,00 Kč
Servis splitové jednotky TOSHIBA, DAIKIN, CIAT (jaro+podzim)	73	kus	650,00 Kč	47 450,00 Kč
Revize úniku regulovaných látek a F-plynů (systém VRV)	13	kus	1 000,00 Kč	13 000,00 Kč
Revize úniku regulovaných látek a F-plynů (split jednotky)	43	kus	800,00 Kč	34 400,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH				155 270,00 Kč
<b>B) SERVIS VZT JEDNOTEK 1x ROČNĚ</b>				
Servis VZT jednotek	4	kus	750,00 Kč	3 000,00 Kč
Kapsový filtr PAK 35 – 592 x 592 x 610mm	12	kus	546,00 Kč	6 552,00 Kč
Kapsový filtr PAK 35 – 592 x 952 x 360mm	1	kus	390,00 Kč	390,00 Kč
Kapsový filtr PAK 35 – 592 x 287 x 360mm	1	kus	344,00 Kč	344,00 Kč
Kapsový filtr PAK 35 – 285 x 285 x 360mm	1	kus	282,00 Kč	282,00 Kč
Kapsový filtr PAK 35 – 287 x 595 x 360mm	1	kus	306,00 Kč	306,00 Kč
Kapsový filtr PAK 35 – 490 x 490 x 360mm	2	kus	388,00 Kč	776,00 Kč
Filtr před výparníkem 494 x 494 x 48mm	1	kus	488,00 Kč	488,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH				12 138,00 Kč
<b>C) DODÁVKA A MONTÁŽ ČERPADEL KONDENZÁTU</b>				
Čerpadlo kondenzátu 12l/h, výtlač 10m, hlučnost do 22dB(A)	10	kus	1 600,00 Kč	16 000,00 Kč
Demontáž a montáž čerpadla kondenzátu	10	kus	350,00 Kč	3 500,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH				19 500,00 Kč
<b>D) HAVARIJNÍ SERVIS ZAŘÍZENÍ (DOSTUPNOST DO 24H OD NAHLÁŠENÍ ZÁVADY)</b>				
Havarijní servis v pracovní dny mezi 07:00 - 17:00	30	HZS	450,00 Kč	13 500,00 Kč
Havarijní servis v pracovní dny mezi 17:00 - 07:00	20	HZS	650,00 Kč	13 000,00 Kč
Havarijní servis mimo pracovní dny 00:00-24:00	20	HZS	850,00 Kč	17 000,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH				43 500,00 Kč
<b>CELKOVÁ CENA BEZ DPH (A+B+C+D+E)</b>	<b>230 408,00 Kč</b>			